
ZARZĄDZENIE NR 29/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na 
stanowisko dyrektora Przedszkola „Miś Uszatek” w Ostrorogu, ul. 

Wroniecka 12, 64-560 Ostroróg 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz 
art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jedn. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 910 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Burmistrz Miasta i Gminy Ostroróg powołuje komisję konkursową 
wyłaniającą kandydata na stanowiska dyrektora Przedszkola „Miś Uszatek” 
w Ostrorogu, ul. Wroniecka 12, 64-560 Ostroróg, według treści załącznika do 
zarządzenia. 

§ 2. Obowiązki i uprawnienia członków komisji określa rozporządzenie 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1587 ze zm.). 

§ 3. 1. Na podstawie art. 29 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) upoważnia się członków komisji 
konkursowych do przetwarzania danych osobowych w zakresie niezbędnym do 
zrealizowania celu przetwarzania, którym jest wyłonienie kandydata na 
stanowisko dyrektora Przedszkola „Miś Uszatek” w Ostrorogu. 

2. Jednocześnie, wraz z nadanym upoważnieniem, członkowie komisji 
konkursowej zobowiązani są do: 

1) przetwarzania danych osobowych zgodnie z nadanym upoważnieniem; 

2) przestrzegania przepisów dotyczących ochrony danych osobowych oraz 
regulacji wewnętrznych wprowadzonych i wdrożonych do stosowania przez 
Administratora; 

3) zachowania w tajemnicy danych osobowych, innych informacji chronionych 
na podstawie przepisów prawa oraz sposobów ich zabezpieczania, także po 
wygaśnięciu członkostwa w komisji konkursowej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9DE9C63-B8DC-4C23-90AA-75A3BECD4BB1. Podpisany Strona 1



4) niewykorzystywania danych osobowych oraz innych informacji uzyskanych 
w związku z realizacją zadań członka komisji konkursowej w celach 
prywatnych, o ile nie są one jawne. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia prac niezbędnych do 
wykonania zadań członka komisji konkursowej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9DE9C63-B8DC-4C23-90AA-75A3BECD4BB1. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 29/2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg 
z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

Komisja wyłaniająca kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola 
„Miś Uszatek” w Ostrorogu, ul. Wroniecka 12, 64-560 Ostroróg 

Skład komisji konkursowej: 

1)Janusz Stanke przewodnicząc
y komisji przedstawiciel organu prowadzącego 

2)Beata 
Nowakowska członek komisji przedstawiciel organu prowadzącego 

3)Beata Szulc członek komisji przedstawiciel organu prowadzącego 

4)Marzena 
Szułczyńska członek komisji przedstawiciel organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny 

5)Hanna Wartecka członek komisji przedstawiciel organu sprawującego 
nadzór pedagogiczny 

6)Genowefa Wasiak członek komisji przedstawiciel organu sprawującego 
nadzór pedagogiczny 

7)Dorota 
Domagalska - 
Niedosik 

członek komisji przedstawiciel rady pedagogicznej 

8)Urszula Zielińska członek komisji przedstawiciel rady pedagogicznej 

9)Paulina Kotus członek komisji przedstawiciel rady rodziców 

10)Małgorzata 
Rzeszowska członek komisji przedstawiciel rady rodziców 

11)Elżbieta Zapatka członek komisji przedstawiciel ZNP 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9DE9C63-B8DC-4C23-90AA-75A3BECD4BB1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1

